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        Ročne svetilke so brez dvoma zelo pomembne za nočne pohode
                		
			28 februarja, 2024 by Urednik		

    
    
    Sedaj se že kar nekaj let, redno ukvarjam z pohodništvom. Pohodništvo pa predvsem izvajam z grupo prijateljev, kjer pa se po navadi, najraje, odpravimo v hribe, kjer pa nato pohodi trajajo tudi po 5 ur, v eno smer.

Ker pa je pri pohodu v hribe, najlepša stvar, ki jo lahko vidimo, sončni vzhod v hribih, pa se zato po navadi odpravimo kar sredi noči, saj lahko nato do naše destinacije pridemo ravno ob sončnemu vzhodu.

No ker pa večina poti poteka v temi, po gozdnih potem, pa imamo zato s seboj vedno ročne svetilke. Ročne svetilke pa so brez dvoma zelo pomemben del naše pohodniške opreme, saj bi se brez njih takoj izgubili, ter v gozdu, kjer krošnje dreves zakrijejo še tisto malo svetlobe, ki jo dobimo od lune, sploh ne bi vedeli, kje hoditi.



Tako pa tudi ob nakupu nove ročne svetilke, vedno poskrbim za to, da je ta kar se da kvalitetna in trpežna. To pa zato, ker se nam je že velikokrat zgodilo, da se nam je kakšna ročna svetilka, med pohodom, razbila, ko je padla na tla. Takrat pa smo lahko bili še kako veseli, da smo imeli s seboj rezervne ročne svetilke, saj drugače ne bi vedeli, kaj bi naredili. 

Prav tako pa je dobro, da so ročne svetilke tudi vodoodporne. To pa zato, ker med dolgimi pohodi, še kako paše, če se v kakšni reki, nasproti katere pridemo med pohodom, malo osvežimo. Takrat pa nam lahko hitro ročna svetilka zdrsne v vodo, kjer pa lahko odpove, če ta ni kvalitetna in vodoodporna. 

Zato pa so ročne svetilke res zelo pomembne za pohode, ter je pomembno tudi to, da se zagotovi, da je ročna svetilka, ki jo kupimo čim bolj kvalitetna in pa predvsem robustna, tako da nam ne bo tako hitro odpovedala, če bi se ji kaj zgodilo. …
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        Glasba nas lahko pomiri v marsikateri situaciji
                		
			28 februarja, 2024 by Urednik		

    
    
    Glasba je nekaj, kar nas lahko spremlja na vsakem koraku, ki ga naredimo. Ljudje danes res skoraj vsak dan poslušajo glasbo in se ob njej tudi sprostijo. Lahko gre za nek običajen sprehod po mestu. Lahko pa gre za delo v službi. Vedno imamo lahko slušalke v ušesih in poslušamo glasbo. Glasba nas bo vedno nekako sprostila in bomo lažje delali karkoli že pač delam.



Sama glasbo poslušam res vsak dan. Ne glede na to, kje sam. Vedno si vzamem nekaj časa za to, da poslušam glasbo. Lahko gre za delo v službi ali pa enostavno grem nekam. Lahko grem v trgovino ali pa domov, lahko sem v avtu ali pa peš. Res nima veze, kje sem vedno nekje slišim glasbo. Doma so včasih zelo rada uležem na posteljo ter začne poslušati glasbo na slušalkah. V službi tudi zelo rada prižgem glasbo, medtem ko nekaj delam. Kadar pa grem v trgovino in je ta res blizu in grem tja peš pa seveda tudi paše si vzeti s seboj slušalke, saj se tako pot definitivno skrajša. Vse je definitivno bolj zanimivo in bolj zabavno z glasbo.

Nekaterim je seveda lažje delati, če zraven nekaj poslušajo, drugi pa potrebujejo tišino. Zelo malo je ljudi, ki potrebujejo tišino. Je pa dejstvo, da včasih tudi to paše. Nekateri ljudje imajo konstantno prižgan radio in ga poslušajo po cele dneve. Res nikoli ni dovolj glasbe in vedno pridejo prav ne glede na to, ali smo dobre volje ali slabe. Vsak ima tudi svoj stil, ki ga posluša, saj ni za vse vsa glasba ki obstaja. Jaz glasbo definitivno poslušam čisto vsaki dan, saj mi to res paše in dnevi minevajo dosti hitreje in lepše. Če poslušam glasbo oziroma imam slušalke v ušesih. Dejstvo je, da je včasih brez glasbe res težko in ne potrebujem nekaj, da poslušam.…
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        Ekstra deviško oljčno olje slovenske Istre nam je bilo zelo všeč
                		
			22 januarja, 2024 by Urednik		

    
    
    Nekaj časa nam je sosed povedal, da je začel doma v kulinariki uporabljati oljčno olje, ter da ga je to zelo presenetilo, saj mu je bil njihov okus zelo všeč.  Tako pa je nato še nam predlagal, da bi ga preizkusili, saj nas bo zagotovo zelo navdušil. Tako pa smo si nato tudi mi rekli, da ga bomo probali, ter smo si ga tako res kupili, kjer pa nas je, tudi nas, povsem presenetil ter navdušil.

Tako pa smo se sedaj odločili, da bomo probali najti najboljše oljčno olje, kar jih je, tak oda bi lahko dobili najbolj okusno. Hitro pa smo ugotovili, da bo ekstra deviško oljčno olje veliko bolj bogatega okusa, tako da smo začeli iskati kakšno tako. Nato pa smo slišali za ekstra deviško oljčno olje slovenske Istre, saj je bilo to zelo priljubljeno.

Tako pa smo si res priskrbeli ekstra deviško oljčno olje slovenske Istre, kjer pa nas je to zopet še toliko bolj presenetilo. To ekstra deviško oljčno olje slovenske Istre pa nam je dalo, oziroma je našo hrano obogatilo še s toliko močnejšim okusom po oljkah, kar pa nam je bilo zelo všeč, ter je hrani dodalo še nekaj dodatne svežine.



Tako pa smo začeli ekstra deviško oljčno olje slovenske Istre dodajati kar zraven skoraj vsake hrane, saj se je zelo lepo podalo h kakšni omaki ali pa solati, kjer jo je zelo popestrilo s svojim značilnim okusom. 

Zato pa smo od tedaj v kulinariki uporabljali samo še ekstra deviško oljčno olje slovenske Istre, saj nam je to zelo odgovarjalo, ter nam je bila hrana pripravljena s tem oljem, zelo všeč. Med drugim pa naj bi bilo to olje najbolj zdravo izmed vseh, tako da je bil to še en velik plus, saj smo s tem lahko naredili še nekaj za naše zdravje, saj je olje drugače načeloma nezdravo za naše telo.…
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        Zelišča, ki so pridelana na naraven način, mi je nabavil vrtni center Kurbus
                		
			19 januarja, 2024 by Urednik		

    
    
    Ukvarjam se z zelišči iz katerih proizvajam naravno kozmetiko. Ker pri samem delu ne uporabljam nobenih kemikalij, mi je bilo pomembno, da so zelišča pridelana na naraven način. Obrnila sem se na vrtni center Kurbus, ki ponuja preko osemdeset različnih zelišč in dišavnic. Ponudba, ki jo je imel vrtni center Kurbus je bila zelo pestra. Poleg zelišč sem si izbrala tudi zelenjavo, ki sem jo posadila v svoj vrt. Rada imam lastno pripravljeno hrano. Za kozmetiko sem si kupila kamilico, ki kožo pomirja in deluje protivnetno. Za svoj čaj pa sem si kupila koprivo, ki sem jo posadila v točno določen predel vrta. Kopriva je zelo koristna za čiščenje telesa in kardiovaskularni sistem.



V naravni kozmetiki so zelišča zelo pomembna. Zdravilne lastnosti zelišč lahko najdemo zapisane že v zgodovinskih virih, starih več kot tisoč let. Močvirski oslad je zdravilen za prebavo, rožmarin pa pomaga pri ženskih težavah in boleči menstruaciji. Ker je vrtni center Kurbus res imel veliko izbiro, sem si lahko na enem mestu izbrala vse izdelke. Pri pripravi kozmetike sem uporabljala tudi peteršilj, ki poskrbi za bolj sijočo kožo. Koprivo sem uporabljala za čaj pa tudi za pripravo naravnega šampona. Takšen šampon okrepi lasišče in posledično tudi lase.

Potem mi je vrtni center Kurbus ponudil tudi možnost naročanja po naročilu in lastnih željah. Nazadnje sem si kupila rožni koren, ki ima zelo zdravilno moč za kožo. Izvleček iz rožnega korena pomlajuje kožo in izboljša njeno funkcionalno delovanje. Zato ga v naravni kozmetiki zelo cenijo. Koži prav tako povrne mladostni videz, saj zavira proces staranja. V zimskem času izvleček iz rožnega korena varuje pred mrazom. Veliko zelišč mi je nabavil vrtni center Kurbus, da sem lahko pripravljala naravna zdravila in kozmetiko. Njihova prednost je v tem, da zelišča niso gnojena z nobenimi kemičnimi sredstvi in so pridelana na naraven način.…
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        Sprostitveni vikend in joga
                		
			6 novembra, 2023 by Urednik		

    
    
    Že dlje časa sem premišljevala, da bi se udeležila kakšenega vikend paketa, kjer bi se lahko posvetila sama sebi. Imela sem občutek, da se preveč razdajam za vse ostale, nase pa pozabim. Dokler je bil to samo občutek je še vse šlo, ko pa sem začela čutiti, da me opozarja telo, sem hitro odreagirala. Na spletu sem našla eno prekrasno delavnico joge v bližnji prihodnosti, tako da nisem dolgo premišljevala, da bi se prijavila. 



Lahko rečem, da sem človek, ki kar hitro vidi, kdaj je tisti vrh, ko si moram privoščiti oddih in to je bil ta čas, ko sem to potrebovala. Udeležila sem se vikend paketa, kjer smo imele jogijski oddih v naravi. To je bil zame res prekrasen vikend, ker sem se lahko posvetila samo sebi. Zgodbe, ki smo si jih med seboj delile ženske, ki se v bistvu nismo poznale, mi je bilo fantastično. Tako smo kar hitro spoznale, da v tem nismo same in da je ključnega pomena, da si vzamemo čas, takrat, ko začutimo, da to potrebujemo. 

Zame je to bil vikend, kjer sem še boljše spoznala sama sebe, svoje želje in kako želim živeti. Seveda mi bo pri tem pomagala joga, ker bom z njo ohranjala zdravo telo. Včasih človek potrebuje le čas zase in prav je, da si ga takrat vzamemo. Jaz si vzamem vikend pakete, tokrat je to bila joga, drugič pa mogoče kaj drugega. …
Continue Reading
  





			
		
	

   
        
     
        
Kategorije

				Analiza vode

	Blefaroplastika

	Brisače

	Casino

	Digitalni marketing

	Domača jajca

	Ekstra deviško oljčno olje slovenske Istre

	Gin

	Glasba

	Gradbeni odri

	Hipnoterapija

	Igre na srečo

	Izpit za čoln

	Joga

	Karpalni kanal

	Kava

	Kemoterapija

	Keramika

	Klicni center

	Kritina

	Kuharski tečaj

	Kuhinje

	Lovska kamera

	Maskara

	Mizar

	Mobilni operater

	Nepremičnine

	Notranje žaluzije

	Novice

	Obrvi

	Odeje

	Odmaševanje kuhinjskega odtoka

	Odstranjevanje znamenj

	Omega 3

	Opornica za glavo

	Parket

	Pergole

	Pergotende

	Pisarniški stoli

	Plastika

	Pomlajevanje obraza

	Postelje

	Posteljnina

	Pralni stroji

	Prehlad

	Prodaja rabljenih vozil

	Rabljena vozila

	Restavracije Izola

	Ročne svetilke

	Rojstni dan

	Snegobran

	Športni podi

	Strešna kritina

	Sup

	Tisk na platno

	Ure Rolex

	Vipavska dolina

	Vnetje maternice

	Voda

	Vrata garažna

	Vrtni center Kurbus

	Zaščitna oblačila

	Zobni aparat




			
Oznake
blefaroplastika
denar
denarni dobitek
digitalni marketing
dober sup
dobre novice
dopust
garaža
garažna vrata
hotel marina
hrana izola
igre na srečo
izbira supa
izola
korekcija povešenih vek
kožna znamenja
kritina
lep nasmeh
nakup supa
neoporečna voda
novice
odstranjevanje kožnih znamenj
odstranjevanje znamenj
pitna voda
postelja
povešene veke
primeren zobni aparat
rabljena vozila
ravnanje zob
restavracije izola
slabe novice
sreča
streha
strešna kriitna
sup
supanje
talne obloge
tetoviranje
veke
voda
voda na dopustu
vrata
vrata za garažo
zaščita objekta
zobni aparat















    

        
    




    
        © 2024 Novice iz Trbovelj        
        
             | Built using WordPress and SuperbThemes
        
        

    




















